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(附件二) 

臺北市政府衛生局專案約用人員薪點表 

職責程度 資格條件 薪點 薪額 相當公務人員薪額 備註 

在重點監督下，運用

極為專精之學識獨立

判斷，辦理技術或各

專業方面綜合性甚繁

重事項之計畫、設

計、研究業務 

國內外研究院

所畢業得有博

士學位者 

560 

538 

520 

504 

488 

67816 

65152 

62972 

61034 

59097 

薦任九等年功俸二級 

 

 

 

薦任八等本俸五級 

每點折合點數，係比

照100年7月1日起約

聘僱人員標準121.1

元，嗣後約聘僱人員

折合點數如調整其折

合點數亦隨之變動。 

 

在重點或一般監督

下，運用頗為專精之

學識獨立判斷，辦理

技術或各專業方面稍

繁重事項之計畫、設

計、研究業務 

國內外研究所

碩士以上學位

畢業 

392 

376 

360 

344 

328 

47471 

45534 

43596 

41658 

39721 

薦任六等本俸二級 

 

 

 

 

委任四等本俸四級 

在一般監督下運用其

專業學識獨立判斷，

辦理臨時性之行政技

術或各專業方面甚複

雜之工作 

國內外大學以

上畢業 

344 

328 

312 

296 

280 

41658 

39721 

37783 

35846 

33908 

委任五等本俸三級 

 

 

 

委任二等本俸三級 

在一般監督下運用稍

為專業之學識，辦理

臨時性行政技術或各

專業複雜之工作 

國內外專科以

上學校畢業 

280 

270 

260 

250 

33908 

32697 

31486 

30275 

委任二等本俸三級 

 

 

委任一等本俸四級 

 

在一般或直接監督

下，運用基本學識或

初步專業學識辦理臨

時性稍複雜之例行性

工作或初級技術工作 

高級中等以上

學校畢業 

250 

240 

230 

220 

30275 

29064 

27853 

26642 

委任一等本俸四級 

 

 

雇員本薪一級 

 


